

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
125/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.12.2023	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Doprava	42,00	3 hod.	126,00 €
			1,80	26 km	46,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					172,80 €
124/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.12.2023	PLAYSYSTEM s.r.o., Rampová 4, 040 01, Košice Objednávam si u Vás detské športové ihrisko v Materskej škole Kysak 210 podľa cenovej ponuky zo dňa 13.12.2023	9 824,76	1 sada	9 824,76 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
123/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.12.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	240,00	2 ks	480,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
122/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.12.2023	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Doprava práce s plošinou na výrube stromov v obci Kysak	1,80	26 km	46,80 €
			42,00	3 hod.	126,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
121/2023	19.12.2023	Avalon IT s.r.o., Študentská 269/16, 04481, Košice			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		doprava	0,36	36 km	12,96 €
		Servisné práce - PC, tabuľ,	38,40	3 ks	115,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					128,16 €
120/2023	15.12.2023	Bajex, s. r. o., Kamenec 9, 085 01, Bardejov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás na základe cenovej ponuky zo dňa 26.9.2023			
		Banketová Stolička , Rám 25x25, hrúbka 1,2 mm.	38,40	25 ks	960,00 €
		Doprava	36,00	1 ks	36,00 €
		Skladací stôl 120x80 cm.	126,00	5 ks	630,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 626,00 €
119/2023	12.12.2023	IN kom, spol. s.r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		zásuvka 400 V kombinovaná	22,89	1 ks	22,89 €
		žiarovka LED 8,5W	1,43	10 ks	14,26 €
		odizolovací nôž	16,05	1 ks	16,05 €
		OBJÍMKA ZÁVESNÁ	2,16	10 ks	21,56 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					74,77 €
117/2023	11.12.2023	Kostovčík Ľubomír - KOSTOVČÍK, Gaštanová 4155/3, 075 01, Trebišov			
Lenka Bašistová, učiteľka MŠ		Objednávam si u Vás: Revíziu komínov na objektoch			
		Doprava	10,00	1 ks	10,00 €
		Čistenie komína Prevádzkareň, Kysak 303, potvrdenie	27,00	1 ks	27,00 €
		Čistenie komína KD, Kysak 146, potvrdenie	27,00	1 ks	27,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					64,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
116/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	04.12.2023	CIPISEK, s.r.o., Podhradík 9, 08006, Prešov Objednávam si u Vás: meranie a výroba ženských folklórnych čižiem s mäkkou sárrou	120,00	3 páro	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €
115/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.11.2023	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás: Dodávka posypového materiálu 4-8 na zimnú údržbu	35,00	33,1 ton	1 159,90 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 159,90 €
114/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	24.11.2023	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás: Dodávka posypového materiálu 4-8 na zimnú údržbu	35,00	9,9 ton	346,50 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		346,50 €
113/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	24.11.2023	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Doprava práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a montáž vianočnej výzdoby	1,44 36,00	48 km 4 hod.	69,12 € 144,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		213,12 €
112/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	23.11.2023	PR CAR SERVICE s.r.o., Osloboditeľov 42, 04017, Košice Objednávam si u Vás prípravu a vykonanie STK na Dacia Dokker, EČV KS239EU STK výmena vadnej Lambda sondy a sviečok prezutie na zimné pneu	156,00 224,64 42,00	1 ks 1 ks 1 ks	156,00 € 224,64 € 42,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		422,64 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
111/2023	23.11.2023	Elektrosped, a.s., Diaľničná cesta 6015/12A, 90301, Senec			
Lenka Bašistová, učiteľka MŠ		Objednávam si u Vás:			
		Doprava	3,50	1 ks	3,50 €
		Rádiomagnetofon s CD- JVC RC-E451B	69,90	1 ks	69,90 €
		Rádioprijímac DAB+/CD Philips AZB798 T	152,90	1 ks	152,90 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					226,31 €
110/2023	22.11.2023	INkom s.r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás komponenty pre vianočné osvetlenie na strom pri ZŠ Kysak:			
		skrinka SPP 00C	25,93	1 ks	25,93 €
		reťaz LED	38,88	8 ks	311,04 €
		nálepka	0,35	2 ks	0,71 €
		rozbočovač k LED	5,18	2 ks	10,37 €
		zásuvka modulová 230V	3,78	2 ks	7,56 €
		flexo k LED	6,75	4 ks	27,02 €
		istič 16A	3,18	1 ks	3,18 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					385,81 €
109/2023	22.11.2023	SAKI Slovakia production s.r.o., Benadova 905/23, 040 22, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás dodávku pódia na Vianočné trhy obce Kysak dňa 16.12.2023			
		Doprava tam a späť, 2 x	30,00	2	60,00 €
		Nohy 16 ks 46 cm, 4 ks 25 cm, podkladové dosky	1,00	20	20,00 €
		závitové tyče do nôh, 16 ks	1,00	16	16,00 €
		Nivtec dosky, 6 x 3 m + schod = 20 m ²	7,00	20	140,00 €
		výkryt 8 m, výkrytové lišty	1,00	8	8,00 €
		Manipulácia, montáž, demontáž, 2 osoby, 4 hodiny	12,00	8	96,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					340,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
108/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.11.2023	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov Objednávam si u Vás: čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku obce Kysak	90,00	1 ks	90,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					90,00 €
107/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.11.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	250,00 350,00	2 ks 1 ks	500,00 € 350,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					850,00 €
106/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.11.2023	HDH development, s.r.o., Obchodná 7, 811 06, Bratislava Objednávam si u Vás dodávku a montáž zemných skrutiek pre kontajner: zemná skrutka z montážou	172,00	6 ks	1 032,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 032,00 €
105/2023 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	09.11.2023	Enviroline, s.r.o., Košice, Svätoplukova 37, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: precenenie rozpočtu všetkých vetiev všetkých stavby "Kysak -rozšírenie kanalizácie"	300,00	1 ks	300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					300,00 €
104/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.11.2023	REGIONÁLNA ROZVOJOVÁ AGENTÚRA BOROLO, Kúpeľská 66, 073 01, Sobrance Objednávam si u Vás spracovanie administratívnych podkladov pre projekt "Trávenie voľného času v obci Kysak": žiadosť o platbu pravidelné monitorovacie správy	1 200,00 800,00	1 ks 1X	1 200,00 € 800,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					2 000,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
103/2023	09.11.2023	NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás: Nasledujúci tovar			
		Nožičky 4 ks ku postieľkam	14,50	1 ks	14,50 €
		Plastová postieľka zelená	35,00	1 ks	35,00 €
		Matrac na plastové postieľky	27,00	5 ks	135,00 €
		Vonkajšia rohová skrinka	92,00	1 ks	92,00 €
		poštovné a balné	20,00	1 ks	20,00 €
		Rodinka	10,00	1 ks	10,00 €
		Plastová postieľka červená	35,00	2 ks	70,00 €
		Plastová postieľka modrá	35,00	1 ks	35,00 €
		Plastová postieľka žltá	35,00	1 ks	35,00 €
		Nožičky 4 ks ku postieľkam	14,50	1 ks	14,50 €
		Nožičky 4 ks ku postieľkam	14,50	3 ks	43,50 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					504,51 €
102/2023	08.11.2023	Cardinal, s.r.o., Kamenná ulica 3, 010 01, Žilina			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		Paravan economic 4 kridl.	99,17	1 ks	99,17 €
		Paravan economic 5 kridl.	120,67	1 ks	120,67 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					219,84 €
100/2023	08.11.2023	DM SERVIS IVECO,s.r.o., Krosnianska 11, 04022, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Batéria BOSH 12V	188,16	1 ks	188,16 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					188,16 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
99/2023	07.11.2023	Miroslav Hudák, Letná 384/7, 08204, Drienov Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec Objednávam si u Vás: Divadelné predstavenie Predstavenie Myška Eliška 16.11.2023	160,00	1 ks	160,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					160,00 €
98/2023	07.11.2023	Občianske združenie Stropkoviani , Konštantínova 640/24, 091 01, Stropkov Ing. Ľubomír Krajňák, starosta Objednávam si u Vás vystúpenie v rámci Vianočných trhov: vystupenie na verejnom priestranstve dňa 16.12.2023	1 200,00	1 X	1 200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 200,00 €
97/1/2023	04.11.2023	Vojtech Petrik, Východná 40, 044 71, Čečejevce Ing. Ľubomír Krajňák, starosta Objednávam si u Vás: kontrola hasiacich prístrojov kontrola hydrantov dodávka hasiaci prístroj práškový	1,80 3,60 42,00	21 ks 11 ks 3 ks	37,80 € 39,60 € 126,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					203,40 €
97/2023	02.11.2023	SIVEX, s.r.o., Bzovicka 30, 851 07, Bratislava Ing. Ľubomír Krajňák, starosta Objednávam si u Vás: Dopravné zrkadlo STANDARD okrúhle Ø 800 mm Dopravné a balné	186,00 12,00	1 ks 1 ks	186,00 € 12,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					198,00 €
96/1/2023	30.10.2023	MARTINUS.SK, M.Ršťefánik 58, 036 01, Martin Ing. Ľubomír Krajňák, starosta Objednávam si u Vás: Knihy do obecnej knižnice Knihy k faktúre č. 1884568021	155,39	1 ks	155,39 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					155,39 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
96/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.10.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	250,00	2 ks	500,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					500,00 €
95/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	27.10.2023	Ing. Norbert Drabišin, Ladožská 2, 040 12, Košice Objednávam si u Vás: architektonicko-stavebné riešenie – zateplenie obvodových stien zameranie skutkového stavu budovy obecného úradu	4 680,00 2 400,00	1 ks 1 ks	4 680,00 € 2 400,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					7 080,00 €
94/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	26.10.2023	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Xerografický papier A4/80g	5,99	20 bal.	119,76 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					119,76 €
92/1/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.10.2023	SVIJO s.r.o., Budimír 111, 04443, Budimír Objednávam si u Vás opravu havarijného stavu rozvodu vody na toaletách budovy č.s. 147 (Stefano baru): dodávka a montáž materiálu	139,75	1 X	139,75 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					139,75 €
93/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.10.2023	Divadlo KL'UD, , , Kladzany Objednávam si u Vás divadelné predstavenie na 19.11.2023: doprava kabaret "Laska po vichodňarski"	59,00 300,00	1 1	59,00 € 300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					359,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
92/2023	19.10.2023	DETSKÉ IHRISKÁ, s.r.o., Obchodná 9/17, 078 01, Sečovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás v rámci projektu REJOICE, kód SKHU/1902/1.1/114/LB REJOICE :			
		lavica bez operadla	108,00	4 ks	432,00 €
		Smetný kôš na triedený odpad	498,00	1 ks	498,00 €
		Stojn na bicykle	252,00	1 ks	252,00 €
		stôl	162,00	2 ks	324,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 506,00 €
91/1/2023	18.10.2023	Ing. Jakub Minár Forward Fitness, Rybany 486, 95636, Rybany			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Hexagon jednoručka - 8kg	30,00	2 ks	60,00 €
		Kurier	25,20	2 ks	50,40 €
		Hexagon jednoručka - 12,5kg	46,00	2 ks	92,00 €
		Resistance bandy - Čierna (2,1cm)	9,60	2 ks	19,20 €
		Resistance bandy - Fialová (3,2cm)	10,56	2 ks	21,12 €
		Resistance bandy - Zelená (4,5cm)	16,40	2 ks	32,80 €
		Resistance bandy - Žltá (0,6cm)	5,36	2 ks	10,72 €
		Polohovateľná lavička, bez koliesok	339,00	1 ks	339,00 €
		Hexagon jednoručka - 37,5kg	116,00	2 ks	232,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					857,24 €
90/2023	18.10.2023	GSIC PLUS, spol. s r.o., Učňovská 6, 04015, Košice-Šaca			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vypracovanie a podanie žiadosti na dobudovanie stokových sietí kanalizácie v obci Kysak v rámci výzvy č. B-1/2024 na podporné programové aktivity (Oblasť ochrana a využívanie vôd) Eviromentálneho fondu	1 500,00	1 X	1 500,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 500,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
91/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.10.2023	Šimon Dudra - KOSIMEX, Kysak, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: Kosenie trávy na cintorínoch	300,00	1 ks	300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					300,00 €
89/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.10.2023	IPRICE RECARÉ s.r.o., Emahome.sk, , Rybníky IV 326 Objednávam si u Vás: Elektrická kosačka BOSH	211,90	1 ks	211,90 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					211,90 €
87/2023 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	11.10.2023	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Doprava práce s plošinou	1,44 36,00	44 km 2 hod.	63,36 € 72,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					135,36 €
86/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.10.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	264,90 343,92	2 ks 1 ks	529,80 € 343,92 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					873,72 €
85/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.10.2023	INOVATÍVNE CENTRUM PODPORY PODNIKANIA s.r.o., Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01, Košice Objednávam si u Vás na organizovanie súťaže HORNAD TRIATHLON v rámci projektu REJOICE, kód SKHU/1902/1.1/114/LB: Mobilná oceľová zábrana	68,64	14 ks	960,96 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					960,96 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
88/2023	06.10.2023	SEDEM - reklamná agentúra, Textilná 7/A, 040 12, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás ceny pre víťazov a reklamné predmety na HORNAD TRIATHLON v rámci projektu REJOICE, kód SKHU/1902/1.1/114/LB:			
		členka na beh s potlačou loga HORNAD TRIATHLON	4,92	40 ks	196,80 €
		trička na beh s potlačou loga HORNAD TRIATHLON	7,80	40 ks	312,00 €
		banner HORNAD TRIATHLON, rozmer 80x120 cm, zváraný okraj a oká na upevnenie	22,80	1 ks	22,80 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			531,60 €
87/1/2023	03.10.2023	Spencer Medical s.r.o., Turbínová 13, 83104, Bratislava - mestská časť Nové Mesto			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Informačná tabuľa prvej pomoci	150,00	1 ks	150,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			150,00 €
84/2023	28.09.2023	NOMiland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Tovar k faktúre č. 22402987	426,49	1 ks	426,49 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			426,49 €
83/2023	25.09.2023	OL-SHOP, Lange Gasse 25, 1080, Wien, Austria			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás časomieru pre súťaž HORNAD TRIATHLON v rámci projektu REJOICE, kód SKHU/1902/1.1/114/LB:			
		Sportident Control Station BSF9 (Label for SI-Station: without label)	113,00	5 ks	565,00 €
		Doprava	19,80	1 ks	19,80 €
		Orienteering Stand for Sportident (Configuration: BSF8/9 plate + control punch)	28,00	5 ks	140,00 €
			219,00	1 ks	219,00 €
		Sportident Orienteering App Set			
		Sportident Card 8 (Colour: Body blue / Top black - Strap colour: black)	33,00	20 ks	660,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			1 603,80 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
82/2023	25.09.2023	Dancemaster SK, Južná trieda 5, 04001, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Dámske charakterové topánky FOLKLORICA č. 37	49,90	1 ks	49,90 €
		Dámske charakterové topánky FOLKLORICA č. 39	49,90	3 ks	149,70 €
		Dámske charakterové topánky FOLKLORICA č. 40	49,90	4 ks	199,60 €
		Dámske charakterové topánky FOLKLORICA č. 41	49,90	1 ks	49,90 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					449,10 €
80/2023	22.09.2023	Pártystany-Jičín s.r.o., Hrušňová 1201, 506 01, Jičín, CZ			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Závažie pre pártystany RW55-15kg	49,16	8 ks	393,28 €
		Vreca na piesok - závažie pre pártystany	7,90	14 ks	110,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					503,88 €
81/2023	21.09.2023	LIM PO s.r.o., Jesenná 1, 08005, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		taška nákupná reflexná s erbom obce	8,80	80 ks	704,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					704,00 €
79/2023	21.09.2023	SEGAPS Production s.r.o., Krakovská 8, 04011, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás záväzne:			
		Vystúpenie Petra Stašáka na slávnosti pri príležitosti Mesiaca úcty k starším v obci Kysak dňa 22.10.2023	1 200,00	1 X	1 200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 200,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
78/2023	20.09.2023	NAJKRAJŠIE IHRISKÁ s.r.o., Areál PPS 1750, 96212, Detva			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky č. CP-2023-07/013 a e-mailu zo dňa 18.8.2023:			
		Informačná tabuľa - montáž	180,00	3 ks	540,00 €
		Doprava (Detva - Kysak)	516,00	1 ks	516,00 €
		Altánok na mieru 3 m x 3 m z agátového dreva	6 840,00	1 ks	6 840,00 €
		14.4.1 Informačná tabuľa A (agátové drevo)	696,00	3 ks	2 088,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			9 984,00 €
77/2023	14.09.2023	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad	543,95	2 ks	1 087,90 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			1 087,90 €
76/2023	11.09.2023	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku	90,00	1 ks	90,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			90,00 €
75/2023	11.09.2023	ARES spol. s r.o., Športová 5, 831 04, Bratislava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Časopis pre predškolákov MŠ			
		Predplatné časopisu VČIELKA -sept.2023-jún 2024	2,00	374 ks	748,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			748,00 €
74/2023	10.09.2023	Šimon Dudra - KOSIMEX, Kysak, 044 81, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Kosenie v obci			
		Kosenie trávy na cintorínoch	300,00	1 ks	300,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			300,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
72/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.08.2023	e-licencie s.r.o., A. Gwerkovej 1537/15, 85104, Bratislava Objednávam si u Vás: Office 2021 Professional (PC) druhotná	29,90	1 ks	29,90 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					29,90 €
73/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.08.2023	Stefano bar, Kysak 147, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: catering pre učinkujúcich na akcií Dovidenia leto dňa 26.8.2023 - ovocie, piza, nápoje	13,10	30 osôb	393,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					393,00 €
71/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.08.2023	Štefan Nagy - FAN-AUTO, Južná trieda 66, 04001, Košice - Juh Objednávam si u Vás náhradné diely pre T 148 podľa rozpisu ND veliteľa DHZ Kysak	1 224,00	1 sada	1 224,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 224,00 €
70/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.08.2023	Pártystany-Jičín s.r.o., Hrušňová 1201, 506 01, Jičín, CZ Objednávam si u Vás: prepravné tašky k stanu 6 x 12 m profesional doprava	241,69 7,62	1 sada 1 ks	241,69 € 7,62 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					249,31 €
69/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.08.2023	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: kancelárske potreby Xerografický papier A4/80g cartrige CF 283	6,24 18,00	5 bal. 1 ks	31,20 € 18,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					49,20 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
68/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.08.2023	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol' Objednávam si u Vás: mulčovanie konárov na skládke konárov čistenie potoka okolo kultúrneho domu	144,00	2 hod.	288,00 €
			300,00	2,5 hod.	750,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
67/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.08.2023	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás zakrytie priekopy v areáli MŠ Kysak: pripojenie dážďového zvodu za strechy MŠ vrátane materiálu dodávka, montáž PVC kanalizačných rúr priemeru 30 cm a zásyp rozobratie otvorenej priekopy z betónových kosciek a odvoz sute	300,00	1 sada	300,00 €
			72,00	15 m	1 080,00 €
			36,00	15 m	540,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
66/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.08.2023	FOL-TEX s.r.o., Kysak 250, 04481, Kysak Objednávam si u Vás dodávku a montáž fólií na pódium bunkoviska: fólia zo severnej strany 2 m x 2,7 m, banner 3x5 m s farebnou polačou, fólia - dvere 1,5 m x 3,4 m	1 098,87	1 X	1 098,87 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
65/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.08.2023	FLORIAN, s.r.o., Priekopská 26, 036 08, Martin Objednávam si u Vás: Objednávam si u Vás tento tovar: Odvlhčovač vzduchu Pracovný odev a obuv Materiál	799,00	1 ks	799,00 €
			826,42	1 ks	826,42 €
			366,60	1 ks	366,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
64/2023	17.08.2023	centrum polygrafických služieb, , 83005, Bratislava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Balné	5,20	1 ks	5,20 €
		Osvedčovací kniha	11,25	1 ks	11,25 €
		Úmrtny list	0,16	50 ks	7,80 €
		Rodný list	0,16	50 ks	7,80 €
		Sobášny list	0,16	50 ks	7,80 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		39,85 €
62/2023	15.08.2023	Obchod-SVK, s.r.o., Chotčanská 117/40, 09101, Stropkov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vlajka SR	15,90	1 ks	15,90 €
		Doprava	6,36	1 ks	6,36 €
		Drevený rám KORKOVÝ	12,49	1 ks	12,49 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		34,75 €
63/2023	14.08.2023	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		DPH	25,56	1 ks	25,56 €
		Doprava	1,20	44 km	52,80 €
		práce s plošinou	30,00	2,5hod.	75,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		153,36 €
61/2023	08.08.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	420,00	1 ks	420,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	531,46	2 ks	1 062,92 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 482,92 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
60/2023	07.08.2023	INTERIÉR INVEST, s.r.o., Kukučínova 23, 040 01, Košice Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec			
		Objednávam si u Vás: PVC Terrana- 1,5m	15,98	6 bm	95,88 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					95,88 €
59/2023	24.07.2023	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku obce Kysak	90,00	1 ks	90,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					90,00 €
58/2023	24.07.2023	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	1,20 36,00	300km 0 hod.	360,00 € 0,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €
57/2023	21.07.2023	preskoly.sk s.r.o., Vajnorská 10601/136A, 831 40, Bratislava Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: Knihy pre deti MŠ ABeCeDárik-kniha Ako šli slony na návštevu -kniha	5,78 2,91	28 ks 16 ks	161,84 € 46,56 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					208,40 €
56/2023	19.07.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	250,00	1 ks	250,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					250,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
55/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	12.07.2023	Šimon Dudra - KOSIMEX, Kysak, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: Kosenie trávy na cintorínoch	300,00	1 ks	300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					300,00 €
54/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	11.07.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	300,00 250,00	1 ks 2 ks	300,00 € 500,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					800,00 €
53/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	11.07.2023	DLC s.r.o., Sabinovská 28/5124, 08003, Prešov Objednávam si u Vás: spolu	335,66	1 X	335,66 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					335,66 €
52/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	10.07.2023	ZABAVKA s.r.o., K Surdoku 1, 08001, Prešov Objednávam si u Vás atrakcie na akcia Dovidenia leto v obci Kysak dňa 26.8.2023, vrátane montáže a demontáže: Šmýklavka psia hliadka Rodeo býk nový Doprava Hrad Ľadové kráľovstvo Hrad Žraloci	237,00 439,00 10,00 235,00 227,00	1 ks 1 ks 1 X 1 ks 1 ks	237,00 € 439,00 € 10,00 € 235,00 € 227,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 148,00 €
51/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.07.2023	Miroslav Cicko, Fučíkova 1573/30, 97251, Handlová Objednávam si u Vás: Vystúpenie hudobnej skupiny CicoBand na akcii Dovidenia leto v obci Kysak dňa 26.8.2023 s dopravou	3 000,00	1 X	3 000,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3 000,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
50/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.07.2023	KONYARE, o.z., Na Záhumní 290/44, 08216, Fintice Objednávam si u Vás: Vystúpenie hudobnej skupiny Koňare na akcii Dovidenia leto v obci Kysak dňa 26.8.2023 (s dopravou)	1 850,00	1 X	1 850,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 850,00 €
49/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.06.2023	Ekotec spol s.r.o., Lamačská cesta 20, 841 03, Bratislava Objednávam si u Vás: AI tabuľa s prevádzkovým poriadkom detského ihriska Ročná kontrola detského ihriska pri RD Ročná kontrola detského ihriska orpoti ZŠ	94,80 193,20 193,20	2 ks 1 ks 1 ks	189,60 € 193,20 € 193,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					576,00 €
1/2/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	12.06.2023	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Objednávam si u Vás tento tovar: Cartridge HP LJ MFP 135A	29,40	2 ks	58,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					58,80 €
48/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.06.2023	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: Doprava práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	1,44 36,00	44 km 7,5hod.	63,36 € 270,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					333,36 €
47/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.06.2023	Šimon Dudra - KOSIMEX, Kysak, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: Kosenie trávy na cintorínoch	300,00	1 ks	300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					300,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
46/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.06.2023	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás odtrátenie havarijného stavu krytej dážďovej kanalizácie oprava premostenia dážďovej kanalizácie pro detským ihriskom - výmena starej rúry za novú dlhšiu a rozšírenie úsek úvoz, 2 diery	668,00	1 X	668,00 €
			399,25	1 X	399,25 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
45/2023 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	08.06.2023	Kaufland e-commerce GmbH, Stiftsbergstraße 1, 74172, Neckarsulm Objednávam si u Vás: Stromová lavička Sorrent 160x84cm Okrúhla lavička 360° Záhradná lavičk...	234,40	1 ks	234,40 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
44/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.06.2023	Kvaka Pavel, Kysak 183, 04481, Kysak Objednávam si u Vás: Terénne úpravy minibagrom v priestore okolo žumpy za šatňami FK	30,00	2 hod.	60,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
41/2023 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	02.06.2023	Aga24, s.r.o., Nová Továrni 1940, 73 701, Český Těšín Objednávam si u Vás: Poštovné Kovová záhradná lavica	5,60	1 ks	5,60 €
			73,30	3 ks	219,89 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
43/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.05.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			150,00	2 ks	300,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
42/2023	19.05.2023	Šimon Dudra - KOSIMEX, Kysak, 044 81, Kysak			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Kosenie trávy na cintorínoch			
			300,00	1 X	300,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		300,00 €
40/2023	19.05.2023	ANDREA SHOP, s.r.o., Galantská cesta 5855/22, 92 901, Dunajská Streda			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		Pastelky	2,49	25 ks	62,25 €
		Ceruzky	3,79	20 ks	75,80 €
		ceruzka s gumou	1,39	4 ks	5,56 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		143,61 €
39/2023	19.05.2023	Vydavateľstvo BUVIK, s. r. o., Mierová 28, 821 05, Bratislava 2			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		Postovné	7,08	1 ks	7,08 €
		Knihy pre predškólákov	4,95	23 ks	113,85 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		120,93 €
38/2023	19.05.2023	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku			
			90,00	1 ks	90,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		90,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
31/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.05.2023	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Cartridge Canon 719 Xerografický papier A4/80g	42,00	2 ks	84,00 €
			6,24	10 ks	62,40 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
37/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.05.2023	LUNILA, s.r.o., Muránska 10, 04001, Košice Objednávam si u Vás spracovanie Verejného obstarávania po procesnej stránke na www.uvo.gov.sk: výber dodávateľa klimatizačnej techniky pre kultúrny dom v obci Kysak výber zhotoviteľa opráv ciest a chodníkov v obci Kysak	500,00	1 ks	500,00 €
			790,00	1 ks	790,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
36/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.05.2023	Smartgeo s.r.o, Bencúrova 8/B, 04001, Košice Objednávam si u Vás zameranie polohopisu a výškopisu mestskej komunikácie od cintorína: polohopis a výškopis po koniec parcely p.č. 389/20	490,00	1 X	490,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
35/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.05.2023	Randal Junior s.r.o. , Tatranská 5252/55, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás vystúpenie na olavy MDD dňa 3.6.2023: Divadelno-pesničková šou pre deti "MIŠKO S LÍŠKOU"	700,00	1 ks	700,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
34/2023 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	15.05.2023	Martina Kovalčíková Divadlo Sarus, Štefana Rómera 3, 082 21, Veľký Šariš Objednávam si u Vás: Divadielko pre MŠ-Tri prasiatka	170,00	1 ks	170,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
33/1/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.05.2023	PORCEL MB, spol. s r.o., Horná úvrat' 23, 044 13, Valaliky Objednávam si u Vás: Zatepletnie stropu budovy Hasičskej zbrojnice Kysak č.s. 145	2 780,00	1 ks	2 780,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		2 780,00 €
33/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	10.05.2023	cukrovavata.eu, Jiráskova 23, 91702, Trnava Objednávam si u Vás: Cukrová vata v kelínku s erbom obce	1,80	100ks	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		180,00 €
32/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	09.05.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	250,00	2 ks	500,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		500,00 €
31/2/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	04.05.2023	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás podľa kalkukácie zo dňa 2.5.2023: betónový podklad pre Z-box Packety	378,10	1 ks	378,10 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		378,10 €
31/1/2023 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	04.05.2023	Kotulič Petr, kpt. Nálepku 1071, , Kopřivnice Objednávam si u Vás: Didaktická pomôcka Labyrint	89,00	1 ks	89,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		89,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
30/1/2023	21.04.2023	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás: betónový základ s rúrou pre osadenie stromu	310,00	1 ks	310,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		310,00 €
30/2023	21.04.2023	Hračky Václav KUBU s.r.o., Červená Voda 38, 561 61, Červená Voda Objednávam si u Vás: Poštovné Podsedač molitánový molitánové kocky	20,64 6,45 17,63	1 ks 15 ks 7 ks	20,64 € 96,75 € 123,41 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		240,80 €
29/2023	18.04.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Pristavenie a vývoz veľkobjemového kontajnera do MŠ Kysak na drobný stavebný odpad	360,00	1 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €
28/2023	18.04.2023	Veronika Vasiľová, Poštová 12/2, 04415, Nižná Myšľa Objednávam si u Vás prenájom detských atrakcií na Deň detí v Kysaku dňa 3.6.2023 3 skákacie hrady aj s obsluhou a dozorom glitrové tetovanie na 6 hodiny	480,00 60,00	1 X 6 hod.	480,00 € 360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		840,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
27/2023	14.04.2023	M+M Košice, s.r.o., ul. JRD 43, 044 11, Trstené pri Hornáde			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Tabuľka 600x330mm	54,00	2 ks	108,00 €
		Tabuľka 500x700mm	78,00	2 ks	156,00 €
		úchyt k Dz	3,84	14 ks	53,76 €
		Vodorovné dopravné značenie parkovacie miesta fbra biela retroreflexná	30,00	8 ks	240,00 €
		DZ 2506-86 - invalid	54,00	1 ks	54,00 €
		DZ 272 - parkovisko	72,00	2 ks	144,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		755,76 €
26/2023	13.04.2023	ASUAN a.s., Magnezitárska 5, 040 013, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Doprava	2,04	17 km	34,68 €
		Kontajner plastový 120l šedý	24,00	50 ks	1 200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 234,68 €
20/2023	13.04.2023	NOMiland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: kancelárske potreby			
		Kancelárske potreby podľa čísla faktúry: 22307665	155,05	1 ks	155,05 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		155,05 €
25/2023	11.04.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	300,00	1 ks	300,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00	2 ks	400,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		700,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
24/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.04.2023	ZŠ s MŠ M. R. Štefanika, Budimír 11, 044 43, Budimír Objednávam si u Vás: aktualizačné vzdelávanie učiteliek MŠ Kysak v dňoch 6.4. a 11.4.2023	30,00	8 ks	240,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					240,00 €
22/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.04.2023	Megaknihy, Náměstí 14. října 1307/2, 150 00, Praha 5 Objednávam si u Vás: Kancelárske poteby Kancelársky papier Kresliaci karton A4 Kresliaci karton A3 Preprava GLS	4,43 5,75 8,92 3,58	4 ks 10 ks 8 ks 1 ks	17,71 € 57,48 € 71,33 € 3,58 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					150,10 €
21/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.04.2023	M+M Košice, s.r.o., ul. JRD 43, 044 11, Trstené pri Hornáde Objednávam si u Vás doprav úchyt k Dz stĺpik FeZn rozmer 3000mm dopravná značka Dz 328 dopravná značka Dz 201	3,84 42,00 72,00 66,00	14 ks 3 ks 1 ks 6 ks	53,76 € 126,00 € 72,00 € 396,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					647,76 €
19/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.03.2023	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol' Objednávam si u Vás: drvenie konárov na skládke konárov	144,00	3 hod.	432,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					432,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
18/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.03.2023	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov Objednávam si u Vás: čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku	90,00	1 ks	90,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					90,00 €
17/1/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	29.03.2023	PROFIL INVEST TWO s.r.o., Staničná 1250, 09301, Vranov nad Topľou Objednávam si u Vás na základe výsledku prieskumu trhu č. 161/2023: Výmena oplatenia južnej strany materskej školy v dĺžke 50 m	5 161,73	1 X	5 161,73 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					5 161,73 €
17/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	29.03.2023	FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás odstránenie havarijného stavu - rekonštrukciu schodiska do budovy Zdravotného strediska podľa cenovej ponuky zo dňa 4.3.2023	3 161,06	1 X	3 161,06 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3 161,06 €
16/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	29.03.2023	EUprojects, s.r.o., Kuzmányho 71, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: spracovanie žiadosti o NFP v rámci podmienok výzvy zameraných na riešenie migračných výziev v dôsledku vojenskej agresie voči Ukrajine, Kód výzvy: IROP-PO9-SC91-2023-108, podľa Aktualizácie č.1 výzvy a externý manažment	400,00	1 X	400,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					400,00 €
15/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	27.03.2023	Peter Fejér - PETINA, Višňová 9, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Dekontaminácia chladiaceho zariadenia dom smútku	100,00	1 ks	100,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					100,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
14/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	23.03.2023	MK TRAKTOR s.r.o., Okružná 94, 071 01, Michalovce Objednávam si u Vás: servisnú prehliadku na 500 Mh na traktor Zetor Major v obci Kysak a výmenu valca čelného nakladača	1 488,66	1 X	1 488,66 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 488,66 €
13/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.03.2023	VIKTÓRIA-HÁMOR, s.r.o., Šugovská dolina 10, 044 25, Medzev Objednávam si u Vás: silón na kosenie priemer 3 mm, hranatý	90,00	1 ks	90,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					90,00 €
11/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.03.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	347,12 260,40	1 ks 2 ks	347,12 € 520,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					867,92 €
10/1/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.03.2023	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca Objednávam si u Vás dodávku a montáž uzamykacej závery: dodávka a montáž uzamykacej závery so zábranami na prístupovú cestu na futbalové ihrisko	3 505,20	1 ks	3 505,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3 505,20 €
10/2023 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.03.2023	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca Objednávam si u Vás dodávku a montáž nájazdovej rampy: dodávka a montáž nájazdovej rampy pre invalidné vozíky a detské kočiare na schodisko do zdravotného strediska	4 314,00	1 ks	4 314,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 314,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
9/2023	23.02.2023	Ing. Zsolt Marczibal - CONNECT, Kráľov Brod č. 56, 925 41, Kráľov Brod			
Lenka Sokolová, vedúca knižnice, vedúca registratúry, podateľňa, pokladňa, miestne dane a poplatky, SODB2021		Objednávam si u Vás:			
		Poštovné -kuriér	6,00	1 ks	6,00 €
		Obálky dor.B6 DVR-bez opak./1000ks	67,00	1 ks	67,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					73,00 €
6/2023	20.02.2023	Tony Tonov s.r.o., Vrchná 1, 922 21, Moravany nad Váhom			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Divadielko MŠ	120,00	1 ks	120,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					120,00 €
8/2023	15.02.2023	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		práce s plošinou na výrube stromov v obci Kysak	36,00	5,5 hod.	198,00 €
		Doprava	1,20	30 km	36,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					234,00 €
7/2023	14.02.2023	Pracovné odevy ZIKO s.r.o., Orkužná 21/6, 05001, Revúca			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Pracovné oblečenie pre učiteľky MŠ, č. objednávky 195000			
		Prac.oblečenie a obuv	482,00	1 ks	482,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					482,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
5/2023	07.02.2023	Datacomp s. r. o., Moldavská cesta 49, 040 11, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás počítačové vybavenie pre Materskú školu Kysak 210 podľa cenovej ponuky zo dňa 7.2.2023:			
		MS Office 2019	82,80	4 ks	331,20 €
		Antivír ESET Family Security	55,00	1 ks	55,00 €
		MS Win10 HomeD	84,00	4 ks	336,00 €
		notebook Lenovo IdeaPad	756,00	4 ks	3 024,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3 746,20 €
4/2023	26.01.2023	NASES, Trnavská cesta 100/II, 821 01, Bratislava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		poplatok	1,92	1 ks	1,92 €
		karta s mandátnym certifikátom	28,80	1 ks	28,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					30,72 €
3/2023	23.01.2023	NOMiland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Materiál na maľovanie a tvorenie pre MŠ, podľa fatkúry č. 22306577			
		Materiál MŠ	367,45	1 ks	367,45 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					367,45 €
2/2/2023	12.01.2023	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a demontáž vianočnej výzdoby	36,00	2 hod.	72,00 €
		Doprava	1,20	30 km	36,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					108,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
2/1/2023	12.01.2023	ŠEVT a.s., Plynárska 6, 821 09, Bratislava			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		osvedčenie o získaní predprimárneho vzdelávania	0,50	30 ks	15,00 €
		poštovné a balné	5,40	1 ks	5,40 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					20,40 €
2/2023	10.01.2023	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	300,00	1 ks	300,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00	2 ks	400,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					700,00 €
1/1/2023	05.01.2023	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Cartridge CF259 X	47,88	1 ks	47,88 €
		Xerografický papier A3/80g	6,36	10 bal.	63,60 €
		Cartrige HP CF 283, pre M125/7	20,40	3 ks	61,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					172,68 €
1/2023	03.01.2023	Milan Dudra, Kysak 250, 04481, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás výrub v intraviláne obce podľa prílohy:			
		vysoký strom JFD Nemessányiová - č.s. 103	192,00	1 ks	192,00 €
		orech a smreký podľa povolenia na výrub OU-KS-OSZP-2023/000835-009	60,00	4 ks	240,00 €
		krovia, náletových drevín pod vedením a orezanie konárov zasahujúcich do káblových vedení rozvodov MR a TKR v obci Kysak	16,80	80 hod.	1 344,00 €
		suché smreký - 3 na detskom ihrisku, 1 ks pri OU	60,00	4 ks	240,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					2 016,00 €